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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MIMOZA SADUSHAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1
Tirane

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692097547

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2673 Nr. koleksioni: 1222
Tirane mé 27/07/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen € 1€ dhenave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noleriné” 021053540134683319

*Aked noterial pérbthet nga 3 fleté
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" KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot, mé datég_%@ﬁml (dymije e njezet e nje), pérpara meje Notere MIMOZA SADUSHAJ,
anétare n€ Dhomén Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1 Tirane, u paragiten personalisht:

SHITES:Spiro Nagi, atésia Vasil, amésia Martha, shtetas Shgqiptar, lindur né Janina, Greqi (GRC)
dhe banues né Dropull, me adresé Kakavie; Nd. 031; H. 0; Ap. 0; Dropull I Sipérm; Kakavie; 6006;
Dropull, lindur mé 31/03/1997, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033128830 dhe nr. personal
J70331020K.

BLERES:Julian Lesi, atésia Nikoll, amésia Natalina, shtetas Shqiptar, lindur né Lezhe dhe banues
né Tirané, me adresé Sami Frasheri; Nd. P 26/1; H. Shk 1; Ap. Apt 4; Njésia Administrative Nr. 5;
Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 14/04/1995, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
031315764 dhe nr. personal J50414078C.

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t& sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t& plot&, duke iu
pErmbajtur dispozitave t€ Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, dat€ 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t&€ kuotave té kapitalit t€ Shoqérisé “Aladini Trade Partner”
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Pala shitese ne baze te Ekstraktit te leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit, eshte ortak me
1 kuote e cila perben 73,70% te kapitalit te shoqerise “Aladini Trade Partner, shpk, e
regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me date 11.11.2020, me NIPT
MO02311002E.

2. Kapitali i shogerise eshte 9,300,000leke, dhe pala shitese eshte zoterues i 1 kuote e cila
perben 73,70% te kapitalit te shogerise.

3. Sipas rezultatit te kerkimit te leshuar nga Regjistri i Barreve Siguruese, per shitesin, nuk ka
asnje barre te regjistruar .

4. Ortaku ka vendosur, transferimin e nepermjet shitjes te 19,674355% te pjeses ge zoteron, ¢
cila perben 14.5% te kapitalit te shoqerise “Aladini Trade Partner” SHPK, pales blerese
Julian Lesi.

Neni 1- Baza Ligjore
1. Kodi Civil i Republikés sé€ Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;

2. Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™;
3. Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.
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Neni 2 - Objekti i kontrates

Pala shitese, transferon ne ane te kesaj kontrate, me vullnet te lire e te plote ne perputhje me Kodin
Civil te Republikes se Shqiperise, Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare” dhe Statutit te Shogerise, 19,6743555% te pjeses qe ai zoteron, me vlere te pergjithshme
1,348,500 leke, qe perfageson 14.5% te kapitalit te shoqerise “Aladini Trade Partner” SHPK.

Neni 3- Cmimi § shitjes dhe menyra e likuidimit

Cmimi i shitjes se pjeses ge zoteron pala shitese ne shogerine Aladini Trade Partner” SHPK dhe qe
transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor te bleresit eshte 1,348,000leke (nje milion e treqind ¢
dyzet e tetemije leke).

Cmimi iblerjes do te transferohet ne llogarine bankare te pales shitese dhe do te vertetohet me
mandatin bankar bashkelidhur kesaj kontrate.

Neni 4- Garancite

Pala Shitese deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotes ge transferohet
nepermjet kesaj kontrate dhe se ajo eshte ¢ lire nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor.

Neni 5- Heqje dore nga te drejtat

Pala Shitese deklaron nen pergjegjesine personale, se heq dore nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet
qe i takojne ne cilesine e ortakut te shogerise ne lidhje me pjesen qe transferon, pas nenshkrimit te
kesaj kontrate.

Neni 6- Efekte ligiore

Pas realizimit te ketij transferimi, me nenshkrimin e kesaj kontrate :

1. Z.Spiro Nagi do te mbetet ortakt me te ose 1(njé) kuoté me vlere 5.505.600 leké e cila
perben 59.2 % té kapitalit te shogerise;

2. Z.Juljan Lesi do t& behet ortak ne shogeri me 1 {nje) kuote me vlere 1.348.500 leké e
cila perben 14.5 % té kapitalit te shoqerise;

3. Regjistrimi i kesaj kontrate ne Qendren Kombetare te Biznesit, do te behet menjehere
pas nenshkrimit te kesaj kontrate.

Fg. 2
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Neni 7- Zgjidhja e mosmarreveshjeve

Cdo lloj mosmarreveshje qe mund te linde ne lidhje me interpretimin ose zbatimin e kesaj kontrate,
do te zgjidhet me mirekuptim ndermjet paleve, ne rast te kundert kompetente per zgjidhjen e ketyre
mosmarreveshjeve do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes té kuotave t€ kapitalit u perpilua ne 4 kopje me vlere te njejte jurdike, u lexua nga
uné Noterja me zé té€ larté dhe né ményré té qarté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé
deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t& ploté, u
njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen € aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noteriné€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

N€ zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

SHITES

Spiro Nagi £ f%“a
BLERES

Julian Lesi

_& J \t‘om Les,
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SHOQERIA “ALADINI TRADE PARTNER”SH.P.K

Njésia Bashkiake nr.11, Rruga e Durrésit, "Blloku Gintash", Laprake,
Ndértese 3 katéshe, nr.1, Dyqani nr.11

Tirané-Albania

VENDIM ASAMBLE
“ALADINI TRADE PARTNER”SH.P.K
NIPT M02311002E

Ortaket € Shogérisé “Aladini Trade Partner’Sh.p.k. sot me daté&f@ ;@%asi moren né
shqyrtim rendin e dites si me poshté:

- Miratimi i tranferimit nepermjet shitjes te 19,674355% te kuotes ge zoteron ortaku Spiro
Nagi e cila perben 14.5% te kapitalit te shoqgerise “Aladini Trade Partner” SHPK , tek
ortaku i ri Julian Lesi kundrejt cnimit 1.348.500 leke (njemilion e treqind e dyzet e tete
mije e peseqind leke).

- Miratimi i kontratés t€ shitblerjes per shitjen e 19,674355% te kuotes ge zoteron ortaku
Spiro Nagi e cila perben 14.5% te kapitalit te shoqerise “Aladini Trade Partner” SHPK ,
tek ortaku i ri Julian Lesi kundrejt cmimit 1.348.500 leke (njemilion e treqind e dyzet e
tete mije e peseqind leke).

KONSTATOI SE:

Z. Spiro Nagi, me cilésiné Administratorit t€ shoqérisé “Aladini Trade Partner”Sh.p.k., ka
kérkuar né mbledhjen ¢ shoqérisé miratimin e shitjes t& kuotés prej 14.5% nga pjesémarmja né
kapitalin e shogérise “Aladini Trade Partner”sh.p.k., tek ortaku I ri Julian Lesi si dhe miratimin ¢
kontratés té shitéblerjes sé kuotave prej 14.5% té kapitalit t& shoqérisé “Aladini Trade
Partner”Sh.p.k.

Z.Spiro Nagi zotéron 73.7% t€ kuotés t& kapitalit t&€ shoqérisé “Aladini Trade Partner”Sh.p.k. dhe
me t€ drejté vote t€ barabarte me % e zotérimit té kapitalit Z. Spiro Nagi.

Né& shqyrtimin, analizén e bére nga ortaku i shoqérise u shpreh pér miratimin e kontratés té
shitblerjes té€ kuotés prej 14.5% nga pjesémarrja né kapitalin e shogérise “Aladini Trade
Partner”sh.p.k., pra kalimin € 14.5% t& kuotés té kapitalit tek ortaku i ri , z.Julian Lesi , me vlere
1.348.500leke me dokumentacionin bazé bashkéngjitur kétij vendimi.

Pér sa mé€ larté né mbéshtetje t& Statutit t& Shoqérise, té Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqerité Tregtare”, te Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare
té Regjistrimit™ ortaku i shoqérise,

VENDOSI

1. Miratimin e shitjes t€ kuotés e cila perben 14.5 % te kapitalit te shogerise t& zotéruar nga
ortaku Z Spiro Nagi, tek ortaku i ri Z.Julian Lesi

2. Miratimin kontratés té shitblerjes t&€ 1 (nje) kuote me viere 1.348.500 leke e cila
perben 14.5% té kapitalit t& shoqérise”Aladini Trade Partner”.




3. Kapitali i Shogérise “Aladini Trade Partner” Sh.p.k. ne vleré prej 9.300.000 lek,
pas shitjes t& kuotés prej 14.5%, do zotérohet nga ortakét;

4. Z.Spiro Nagi do té zotérojé 59.2 % t& kapitalit, ose 1(nj&) kuoté dhe né vlefié
prej 5.505.600 leké,

5. Z.Valer Pinderi do t& zotérojé 20 % té kapitalit, ose 1(njé) kuoté dhe né vlefté
prej 1.860.000 leké,

6. Z.Gerti Boshnjaku do té zotérojé prej 5 % té kapitalit, ose 1{nj€) kuoté dhe né
vlefté prej 465,000 leké,

7. Z.Gjerg) Konomi do t& zotérojé prej 1.3 % t& kapitalit, ose 1(njé) kuoté dhe né
vlefté prej 120,900 leké

8. Z.Julian Lesi do t& zotérojé prej 14.5 % té kapitalit, ose 1{nj€) kuoté dhe né vlefts
prej 1.348.500 leké

- Gjithé dokumentacioni i pérgatitur pér shitjen e 14.5% té kuotés te kapitalit té

Shoggérise “Aladini Trade PartnerSh.p.k., tek ortakuiri té depozitohet né
Qéndrén Kombétare € Regjistrimit sipas kérkesave té Ligjit Nr.9723, daté
03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare té Regjistrimit”dhe statutit té shogérisé.

Vendimi u miratua nga :

Spiro Naci

S ’21 fo (\N>c/

Valer Pingeri
\_/o«[Cf ?? '

ALADIN]
TRADE PARTKER $h.p
MO2311002E

| Tiiaé - Atbania |




Rr. & Dibtes, Qendra e Biznesit AK,

2, “Selvia™ Kalt vV
3 TIRANE, SHQIPERI
= )"; TELFAX.:355 4 2420005
oo a g .. ‘ o TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese Email: ibs@roen-akcom

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Numsi i Rezultatit t& Kérkimit: D-20210726163025456

Data e Rezultatit t& Kérkimit: 26.07.2021

Ora e Rezultatit t& Kérkimit: 4:30:25PM

Lloji i Kérkimit: Emyri i Persenit Juridik

Kritesi i Kérkimit: {EM) ALADINI TRADE PARTNER SH.P.K.
Numri | Dokumentit: D-400-219-710

Referenca e Pérdoruesit:

NUMRL | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) ALADINI TRADE PARTNER ESHTE 2
SH.PXK.
wickkiitdiisianoiite REGJSTRIMI - A-20210610100334733 B i TS
Data e regjistrimil 10.06.2021
Qra e regjistrimit 10:03:34AM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 2
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 10.06.2023
Numri | Dokumentit: A-317-001-14558

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emvi i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) BANKA CREDINS SH.A. Adresa: RR. VASO PASHA | NR.B  K316088010

TIRANE-TIRANE
SHQIPER}

Tel: 04234096
Fax: 04222916
Email:

Data e Shiypit

26.7.2021

Fagja 1 e B Ora e Shiypit 4:30:28PM
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Regjistri i Barréve Siguruesﬁg

Ri. e Dibres. Qendra e Biznasit Ak
"Setna”, Kal v

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: ihsBroen-al.com

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit FizikfJuridik
(EM) ALADINI TRADE PARTNER
SH.P.K.

Adresa

Adresa: RRUGA E DURRESIT, BLLOKY GINTASH,
LAPRAKE NUIS: MD2311002E

TIRANE-TIRANE

SHQIPER!

Tel:

Fax:

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr._i Serise

Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR.2668/2 DATE 08.06.2021
BARREDHENES| VENDOS BARRE MBI DEPQZITE NR.O0O000523980, ME VLERE
110.000 LEKE, S! DHE TE ARDHURAT/INTERESAT CASH QE BUROJNE NGA KJC
DEPOZITE, TE NDODHUR PRANE BANKES CREDINS, S1 DHE MBI TE GJITHA
SHTESAT DHE KREDITIMET QE DO TI SHTOHEN KESAJ DEPOZITE, NE FAVOR TE

BARREMARRESIT.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik

Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

ARTEMISA SHINJATARI

FUNDI | REGJSTRIMIT -  A-20210610100334733

Data e Shtypt  26.7.2021 Faga 2 e

Ora e Shiypit 4:30:28PM



\_/ Rr e Ditves, Qendra & Biznesit AK,
"Selvia®, Kati v

— TIRANE, SHOIPERI
TELFAX.:355 4 2420005
e P - . -f TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese Emait os@roenalcom

sesinsirrrrrcrininner  REGJISTRIMI - A-20210610103141423  wvwmrvisrmmbstinbndene =

Data e regjistrimit 10.06.2021

Ova e regjistrimit 10:31:41AM
Kohézgjatia e Regjistrimit {vile): 2

Data e Pérfundimit 1& Regjistrimit: 10.06.2023
Numi { Dokumentit: A-317-001-14559

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emti i Personit Fizid/Juridik Adresa
{EM) BANKA CREDINS SH.A. Adresa: RR. VASO PASHA , NR.8 K316088010

TIRANE-TIRANE
SHQIPER]

Tel: 04234096
Fax: 04222916
Email:

BARREDHENESI {Debitori):

Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) ALADINI TRADE PARTNER Adresa: RRUGA E DURRESIT, BLLOKU GINTASH,
SH.P.K. LAPRAKE NUIS: M02311002E

TIRANE-TIRANE

SHQIPER!

Tel:

Fax;

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR.266%9/2 DATE 08.06.2021
BARREDHENESI VENDOS BARRE MBi DEPOZITE NR.000001523981, ME VLERE 1100
EURO, 51 DHE TE ARDHURAT/INTERESAT CASH QE BUROJNE NGA KJO DEPOZITE,
TE NDODHUR PRANE BANKES CREDINS, S| DHE MB! TE GJITHA SHTESAT DHE

KREDITIMET QE DO TI SHTOHEN KESAJ DEPOZITE, NE FAVOR TE
BARREMARRESIT,

e Faga 3 e 6 Ora e Shiypit 4:30:28PM
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr e Dibies, Qendra e Biznasil AK
*Selvia”, Kat v

TIRANE, SHQIPERI
TEUFAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: ths@roen-al.com

PERSONI REGJISTRUES:

Erri i Personit Fizik/Juridik

Adresa

Tel:
Fax;
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

ARTEMISA SHINJATARI

FUNDI I REGHSTRIMIT -  A-20210610103141423

Data e Shtypit  26.7.2021 Fagia 4 e

Ora g Shtypit  4:30:28PM



Rr. & Dibres, Qendra e Biznesd Al
K - “Selvia”, Katt vV
Pl TIRANE, SHQIPERL
TEUFAX 355 4 2420005

. .« . s o TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barrey@&w Emai: hs@roen-al.com

By 1d: 1 Rezultat 'é erkimit: \f}.@\ \{\g_“{\(\kﬁ \-\

i “3’- =
a\fmf&y

Data e Shtypt  26.7.2021 Fagja 5 e 6 Ora e Shiypit  4:30:28PM
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Regjistri i Barréve Siguruese

R e Dibres, Qendra & Biznesit AK
"Salvia®, Kali V

TIRANE, SHQIPER)

TELFAX. 355 4 2420005

TEL 355 4 2420006

Email: rhs@roan-al.com

REZULTATET £ KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit:
Data & Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji § Kerkimit:

Numri | Dokumentit;
Referenca e Perdoruesil:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

SPIRO VASIL NACI

D-20210726163025456
26.07.2021
4.30:25PM

D-400-219-710

f__E}\?-QH\QW\QnL,

Data e Shiypit

26.7.2021

Faga 6

e

Ora e Shtypit  4:30:28PM
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Formular Urdhér Trans{@rte
Transfer Order F0nn$
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. By . 1
=
Komisionet Bankare* D SHA d OQUR
Details of Charges Gjlthaecill psguan kombsionet e veta oaet F paguhen nga klienti urdhErues X i@ p nga Wientl prfi
Each client pays his own commustions Commissions 1 i paid by the ondering costumer Cumnunmmbepmdbylhebmcﬁcwm

Deklaroj se kam lexuar dhe jam dakort me deklaratat né fagen e pasme té kétij formulari.
I declare that I have read and I agree with the declarations in the backside of this form.
Ill'a ]\ LA / p AT &L, ”ko
Emri dhe Nénshkrimi l\‘lenlll Urdhémcs'IOrdc.nng Cuslomcr Name and Signature* Nenshkrimi i punonjssit 1& Bank nﬁ e ank Employee
Vula e Komipanis#*/Stamp of the Company Vulae Baﬁ}es' '3 Sa%the Ba
Banka Credins Sh.a SWIFT CODE: CDISALTR TEI +3}55 4 2234 096, +355 4 5353 000
Nr. Ligencén 16, Dt. 31.03.2003, NIPT K316088010 http://www.bankacreding.com Fax: +3554 2222 916

Rruga “Vaso Pasha”, Nr. 8, Tirang, Shqipéri e-mail: info@bankacredins.com Cel: +355 62 20 69 666
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